Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование
«Матвеево-Курганское сельское поселение»

Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 ноября  2018 года
	№ 205
	п.Матвеев Курган

Об отмене постановлений
Администрации  Матвеево-Курганского
сельского поселения
        В связи с приведением нормативных правовых актов Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения:

- от 13.04.20006 №72 « О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 25.07.2007 года № 64 «Об  организации и проведении аварийно-спасательных работ при чрезвычайных ситуациях межмуниципального характера на территории Матвеево-Курганского сельского поселения»;

- от 01.07.2009 г. № 103 «О  внесении изменений и дополнений в постановление Главы Матвеево-Курганского сельского поселения от 05.09.2006 г. №219 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Матвеево-Курганского сельского поселения»;

-от 22.06.2011 г. №145 «О порядке подготовки и обучения населения»;

- от 22.06.2011 №146 «Об утверждении Порядка подготовки  к ведению и ведения гражданской обороны  в муниципальном образовании»;

- от 09.08.2013 №231 «О создании  территориальной  группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные  ситуации и проведение работ по  их  ликвидации на территории Матвеево-Курганского сельского поселения»;

-от 09.08.2013 №233 «О внесении  изменений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.04.2006 №74 «Об организации  гражданской обороны на территории Матвеево-Курганского сельского поселения»;

- от 04.09.2013 г. №249 «Об  утверждении  Положения о создании и поддержании в постоянно готовности к использованию средств управления и объектов гражданской обороны Матвеево-Курганского сельского поселение».
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.mkurgan.ru и в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                       Г.В.Щеткова